株式会社ニューメディア 料金表(2020年3月版)

□入料 項目 加入料	金額(税抜) 30,000円	*沢 ●	函館	新潟	福島	適用
「カースペラ 「事費・工事関連費 ※ヒカリ標準工事費とし、それ以上は実費	00,00011	<u> </u>	<u>, </u>			
項目	金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	適用 ・施工状況等により別途工事費用が生じる場合があり、外線は180m以内の場合は標
インターネット・テレビ工事費 	39,600円	•	•	•	•	工事費とし、それ以上は実費。 ・3年以上のご利用で工事費を無料としますが、3年未満でのご解約の場合、工事費
テレビのみかインターネットのみの工事費	28,800円	•	•	•	•	を請求します。
サービス追加工事費(テレビ、インターネット、電話) 電話回線2回線目以降追加工事費	12,000円 7,200円	•	•	•	•	2年以上のご利用で工事費を無料としますが、2年未満でのご解約の場合、工事費系 を請求します。
テレビ増設工事費(最低料金) 移転工事費(前回工事から6か月未満経過)	11,000円/台 25,000円	•	•	•	•	仮住まいにも適用
移転工事費(前回工事から6か月以上1年未満経過) 移転工事費(前回工事から1年以上2年未満経過)	20,000円 10,000円				•	
移転工事費(前回工事から2年以上経過)	0円		•	•		
移転工事費(NCV新築対応住宅の場合) 電話移転工事費	0円 3,000円/回線		•	•		外線引込のみの場合(仮住まいにも適用)
外線撤去工事費 機器回収費 	5,000円/本 4,000円		•	•	•	宅内線撤去分を含む
その他工事費	実費					主に標準工事以外の工事
女送サービス利用料(月額) 項目	金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	適用
ニコニコテレビAコース(CATVチャンネル利用料)	3,800円	•	•	•	•	ンンプルコースとの組み合わせでのご契約が必要。組み合わせや拠点によって割引り。
ニコニコテレビBコース(CATVチャンネル利用料)	2,800円	•	•	•	•	「かいてき光」をご利用のお客様は、2台目以降の契約が1,000円割引。
シンプルコース(TV基本料 CATVチャンネルなし)	1,000円					地デジ、BS、NCVチャンネルの視聴が可能です。
TB販売価格 ※CATVチャンネルの視聴にはSTBが必要です。 項目	金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	
Panasonic TZ-HDT620P Panasonic TZ-BDT920P	43,700円 82,700円	•	•	•	•	拠点や契約条件により値引きがあります。また、割賦払いもあります。 拠点や契約条件により値引きがあります。また、割賦払いもあります。
Panasonic TZ-LT1000BW Panasonic TZ-HT3000BW	64,800円 68,400円	•	•	•	•	拠点や契約条件により値引きがあります。また、割賦払いもあります。 拠点や契約条件により値引きがあります。また、割賦払いもあります。
technicolor BD-V5700R 視聴タイプリフレッシュSTB	68,400円 4,000円	•	•	•	•	拠点や契約条件により値引きがあります。また、割賦払いもあります。 対応機種は時期により変動します。また、取扱いできない場合があります。
HDDタイプリフレッシュSTB	8,000円	•			•	対応機種は時期により変動します。また、取扱いできない場合があります。
rーブルプラスSTB利用料 ※CATVチャンネルの視聴にはSTBが必要です 項目	<u>す。</u> 金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	
KDDI C02AS5(36ヶ月目まで)	金額(税扱) 1,600円/月 500円/月	•	•	•		. 週 用
KDDI C02AS5(37ヶ月以降) KDDI C02AS4(36ヶ月目まで)	1,300円/月	•	•	•	•	
KDDI C02AS4(37ヶ月以降)	500円/月					
ATVオプションチャンネル利用料 ※視聴するにはSTBが必要です。 項目	金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	
WOWOW スターチャンネル		•	•	•	•	別途申込書必要(当社から請求することはありません) 別途申込書必要
衛星劇場 J SPORTS 4 HD	1,800円 1,300円	•	•	•	•	
東映チャンネル グリーンチャンネル	1,500円	•	•	•	•	グリーンチャンネル、グリーンチャンネル2の2chセット
AT-X	1,800円		•)
KBS World Mnet	700円 2,300円		•			
韓流パック テレ朝チャンネル1	2,800円 600円		•	•		KBS World、Mnetの2chセット
フジテレビONE・TWO V☆パラダイス	1,000円 700円	•	•	•	•	フジテレビONE・TWOの2chセット
プレイボーイチャンネル レッドチェリー	2,300円	•	•	•	•	
プレイボーイ、レットチェリー 2chセット レインボー・チャンネル	2,500円 2,300円	•	•	•	•	プレイボーイチャンネル、レッドチェリーの2chセット
ミッドナイト・ブルー レインボー、ミッドナイト2chセット	2,300円	•	•	•	•	レインボー・チャンネル、ミッドナイト・ブルーの2chセット
(ンターネット接続サービス利用料(月額)	2,70011					TO TO THE STATE OF
項目	金額(税抜)	米沢	函館	新潟	福島	
光インターネット 10Gbps	9,500円				•	Wi-Fiルーター、みるプラス基本、i-フィルター、メールアドレス5個がセット 個人利用のみ(法人は別途)
光インターネット 1Gbps 集合住宅向けインターネット	4,500円 3,000円	•	•	•	•	Wi-Fiルーター、みるプラス基本、i-フィルター、メールアドレス5個がセット i-フィルター、メールアドレス5個がセット
・ インターネットオプション料金						
項目 アカウント変更	金額(税抜) 1,000円/回	米沢	函館	新潟	福島	適用
メールアカウント追加(6個目以降) グローバルDHCPサービス	200円/個無料	•	•	•	•	
グローバルIP固定サービス プライベートIP固定サービス	1,000円/個	•	•			
i-フィルター利用料(月額)	無料	•	•	•	•	
みるプラス基本料(月額) Wi-Fi中継器レンタル料(月額)	無料 500円	•	•	•		
国定電話料金(月額)						
項目 ケーブルプラス電話基本料	金額(税抜) 1,330円/回線	米沢	函館	新潟	福島	適用
ケーブルプラス電話オプションサービス ケーブルライン基本料	別途定める金額 1,290円/回線	•	•	•	•	通話料・ユニバーサル料金別途
ケーブルラインオプションサービス	別途定める金額	•	•	•	•	
その他サービス料金	△ ₩/#\	1 1/20	जिल्ला केल	⊅ C 2F3	1 振台	· 文田
項目 チャンネルガイド誌(1冊)	金額(税抜) 300円	米沢	•	新潟		送料込みで拠点により割引あり
かいけつサポート(月額) J-SAFE(月額)(1ライセンス:5デバイスまで)	500円 300円	•	•	•	•	「かいてき光」ご利用の場合無料 「かいてき光」ご利用の場合無料
みるプラス 見放題パックプライム iPadレンタル	933円 別途定める金額	•	•	•	•	「かいてき光Aプライム」ご利用の場合、パック料金に含みます。
組み合わせ商品料金	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	•		•	•	
祖の日の日間の科金 別表参照						
各種手数料等	A #57 / 79/ U.S.	\u00e4	 	÷r vr	↓= ←	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
項目 サービス休止手数料、サービス再開手数料	金額(税抜) 3,000円	米沢	函館	新潟	福島	適用 電話サービスの休止は受付不可
事務手数料(新規契約・契約変更・名義変更・移転・解約・延滞・等) C-CASカード再発行手数料	2,000円 1,500円	•	•	•	•	
アカウント管理費(月額) 解除料	400円	•	•	•	•	メールアドレス維持管理 最低利用期間内での解約の場合
機器損害金(不課税)	1,000 1			. –	. –	THE RESIDENCE OF A STATE OF THE PARTY OF THE
項目	金額	米沢	_	新潟	福島	道用
保安器 V-ONU	10,000円 15,000円	•	•	•	•	
D-ONU WMTA	15,000円 15,000円	•	•	•	•	
HGW、EMTA	15,000円 10,000円				•	
Wi-Fiルーター Wi-Fi田			_			
Wi-Fiルーター、Wi-Fi中継器 B-CASカード	別途定める金額	•	•	•	•	株会社ビーエス・コンディショナルアクセスシステムズの「B-CASカード使用許諾契約 款」に定めるところによります。

商品組み合わせ料金表 (2020年3月版)

拠点 商品組み合わせ		月額料金(稅抜)※			インターネット			固定電話		かいけつ		
	商品組み合わせ		地D・BS・ NCVチャンネル	ニコテレΑ	ニコテレΒ	リモート 録画予約	光1G インターネット	J-SAFE	みるプラス プライム	ケーフ゛ルフ゜ ラス 電話	ケーフ゛ルライン	サポ゜ート
共通	1G	4,500円					0	\triangle	\triangle			\triangle
共通	1G + CP	5,830円					0	\triangle	\triangle	0		\triangle
共通	1G + CL	5,790円					0	\triangle	\triangle		0	\triangle
共通	地D・BS+1G	5,500円	0			\triangle	0	\triangle	\triangle			\triangle
共通	地D・BS+1G+CP	6,550円	0			\triangle	0	\triangle	\triangle	0		\triangle
共通	地D・BS+1G+CL	6,510円	0			\triangle	0	\triangle	\triangle		0	\triangle
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G)	8,605円	0	0		0	0					0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G+CP)	9,405円	0	0		0	0			0		0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G+CL)	9,365円	0	0		0	0				0	0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレB+1G)	7,625円	0		0	0	0					0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレB+1G+CP)	8,425円	0		0	0	0			0		0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレB+1G+CL)	8,385円	0		0	0	0				0	0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G+プライム)	8,905円	0	0		0	0	0	0			0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G+プライム+CP)	9,705円	0	0		0	0	0	0	0		0
共通	かいてき光(地D・BS+ニコテレA+1G+プライム+CL)	9,665円	0	0		0	0	0	0		0	0
共通	地D·BS	1,000円	0			\triangle						Δ
共通	地D・BS+ニコテレA	4,800円	0	0		\triangle						\triangle
共通	地D・BS+ニコテレB	3,800円	0		0	\triangle						\triangle

[※]月額料金には固定電話の基本料金を含めて金額としております。

[※]月額料金内で○のサービスが利用できます。△のサービスをご利用の場合は別途料金が発生します。